

בית דין צדק להצלת כלל ישראל פה עיה"ת בני ברק

השמרו לנפשותיכם!

אזהרה גדולה להזהר מן כל כל המושגעים והמטורפים המסתובבים

חופשי לעין בל בכל מקום ואין פוצה פה!

הוראת שעה למען דעת מה לעשות בעת צר ואויב.

הנה ידוע שאנחנו עומדים בפני איום של פצצת אטום ומליוני טילים מסוכנים

רבי הרם המגיעים לכל מקום בארץ הקודש ועל כל העולם כולו.

מה צריך איש ישראל לעשות? ללמוד זוהר הקדוש שהוא מרפא גדול לטמטום הלב! ויעשה

תשובה אמיתית ושלמה מכל הלב ולשוח לפני קונו על הכל שע"י נגאלים!

האמת יוצאת לאור.

העולם מנוהל בידי יוצאי בית חולי הנפש של הערב רב.

שום דבר לא עזר עד כה כי לא כולם לומדים זוהר!

הבה נשבור ליבנו האבן, נמול ליבנו הערל. נתחננן בפני יושב שמים "לב טהור ברא לי אלקים ונתת לעבדך לב חדש לב בשר!" תן לנו קיום מצוותיך על אמיתותך ונדעך ונעבדך ביראה ואהבה ושמחה, לעשות לך נחת רוח כל הימים.

מחאה אדירה או לדור שכך עלתה בימיו!

מי הוא המשוגע הגדול בעולם?

היות ויצא "קול קורא" שכל הרבנים וראשי הישיבות בזמן הזה שאין אומרים לעשות תשובה וללמוד זוהר הקדוש הם מערב רב והם רשעים גדולים מינים ואפיקורסים ומנודים לשמים, וכמו שכתב בתיקוני הזוה"ק (תיקון ל') שכל האומרים שלא ללמוד זוהר הם הגורמים שמד וחורבן בעולם.

לכן אנו הביד"צ באנו ללמד זכות עליהם שמא אינם מערב רב אלא שהם מונים במנין המצוות מאי דכתיב: "והיית משוגע" (דברים כה, לד) דהיינו שיצאו מדעתם. ודומנו שאין להם מוח בקדקדם! כי אינם עושים כלום להציל את עם ישראל!

הם מוכנים שיטילו פצצת אטום להשמיד ולאבד את כלל ישראל, והבטלה הזאת ממעש מביאה לידי שעמום (ופירש"י שגעון) (כתובות נט:); ורק מי שרוח עושים נסכה בקרבן יכול להשאר שקט ושאנן לנוכח המצב הנורא! ושומה אינו נפגע (שבת יג:); ושמו יראים שאין

דעתם תתקבל בציבור ומצווה שלא לומר דבר שאינו נשמע, אך אין אלו אלא חסידים שוטים! דגיהנם פרועה תחתיו, והוא שותק? אין זה כי אם מי שרוח בלבלתו (גיטין ע:)

וועלם הדבר מעיני העדה!

ולכן אנחנו מלמדים זכות עליהם – או שהרב הוא ערב רב ולכן אסור לשמוע תורה ממנו או שאיבד את שפיות דעתו. ואין דעתו "דעת תורה" אלא "שוטה שבטלה דעתו"! ויכול להיות

ששניהם כאחד נכונים כי הרי "פטרא דמסאבותא איחי פטרא דשגעון"!

והנה אע"פ שאמרו רז"ל: שוטה אין לו תקנה (נדה יג:) ושוטה לאו סמיה בידינו (גיטין ע:)

שאיין סם רפואת השוטה בידנו, עם כל זה כבר אמר החכם מכל אדם: "שוט לסוס ומתג

לחמור, ושבת לגו כסילים" (משלי כו, ג) ואמרו חז"ל: "לחכימא ברמיזא, ולשטיא

בכורמיזא!" היינו באגרוף. וכמו שאמר החכם: "חולי השוטים לא ירפא כי אם בשוטים!"

ולא נבראו רעמים אלא כדי לפשט עקמומיות שבלב (ברכות נט). ומחינן ליה במרזפתא

דנפחא עד דמכוין דעתיה! (שם לד.)

לכן זרזין מקדמין להוביל אותם לבית המשוגעים הקרוב כי הרי כל מי שאין בו דעת אסור

לרחם עליו! (ברכות ל.) וכל המוסף ליתן להם טיפול פסיכיאטרי וכדורים תיקון גדול עושה.

וספק אם ישנו בית חולים גדול מספיק להכילם!

ישראל קדושים! איך תלכו לרב כזה שאין בו דעת למאוס ברע ולבחור בטוב? ו"אין חפץ

בכסילים" (קהלת ה, ג) ואומר לו הקב"ה "חסר משוגעים אני"?

כי אין אדם עובר עבירה אלא אם כן נכנס בו רוח שטות, ואין עבירה גדולה מזו להיות

חברים לאיש משחית המשוגע הפרסי מבני ישמעאל המאיים להשמידנו! ולשפוך את דמם

של שש מיליון יהודים הדרים בארץ הקודש ומיליונים ברחבי העולם כמים, ועיי"ז להחריב

העולם כולו, כי אין כל קיום לשמים וארץ בלעדיהם!

ואם תאמר דרק רוח שטות נצנצה בו ואינו שוטה, אומר לך דזוהי תוספתא מפורשת (הוכא

בר"ה כח.) אדם שפעמים שוטה ופעמים חלים (פי' בריא) זה הכלל בשהוא שוטה הריהו שוטה

לכל דבריו. ושחיטתו נבלה וטריפה ואין לנו לסמוך על הכשר בשרם!

על בן ידע הציבור ויזהר ויפעל למען הסיר ממחנינו זקנים שדעתם מטרפת עליהם, וייסרו

ביה"ח לרבנים הפרים מדרך השכל. וילבשו שק ואפר מקלה על ראשם ויצאו לרחובת של

עיר ויערכו מערכה גדולה ויפרסמו קלונם ברבים, ויסירו מכם הרבנות ויוקיעום נגד

השמש.

אז ירימו הכל קול זעקה ברחובת קריה ויצעקו איש לרעהו לאמר:

"אוי לרבנות שמקברת את בעליה!"

אלא אם כן יזכו למדריגת שוטה שנשתפה ויצו על לימוד הזוהר!

ובעה"ח ע"ז פה ב"ב עיה"ת שלהי ניסן תשע"ג

בית הדין להצלת כלל ישראל מיכאל קריגער אב"ד הק' יצחק קאהן שמריהו מילר